PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
 «29»сентября 2021г.
                                                                      № 652
Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности
Валуйского городского округа на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 года №806 «Об утверждении правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества» Совет депутатов Валуйского городского округа решил:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Валуйского городского округа на 2022 год (прилагается).

2. Администрации Валуйского городского округа обеспечить реализацию прогнозного плана (Программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Валуйского городского округа на 2022 год в соответствии с действующим законодательством.
          3. Опубликовать решение в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru), а также разместить в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торов www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Валуйского городского округа http://val-adm.ru.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского городского округа по экономическому развитию, бюджету, налогам, малому и среднему предпринимательству (Меркулов С.Ю.).
Председатель Совета депутатов

Валуйского городского округа                                                            Г.В. Зеленская
Приложение

к решению Совета депутатов

Валуйского городского округа

от «29» сентября 2021г. № 652
Прогнозный план (Программа) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Валуйского городского округа на 2022 год

	№ п/п
	Наименование, характеристики имущества/назначение объекта
	Местонахождение объекта
	Прогноз объемов поступлений от продажи муниципального имущества, руб.

	1
	Здание производственное с кадастровым номером 31:27:0503001:60, площадью 3578,7 кв. м. и земельный участок с кадастровым номером 31:27:0503007:40, площадью 15434 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: для размещения производственных зданий
	Белгородская область, г. Валуйки, ул. Короленко,2
	1 000 000